

## Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.12.2016 do : 31.12.2016

íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
2016191	09.12.2016	Mesto Krupina	526,38	105,28	631,66	631,66	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		v zmysle obj. . 85/2016		0,000	0,00	0,00			
		oprava miestnych komunikácií - Pijavice		1,000	526,38	526,38			
		v havarijnom stave		0,000	0,00	0,00			
2016192	09.12.2016	Mesto Krupina	3 197,39	639,48	3 836,87	3 836,87	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		v zmysle obj. . 86/2016		0,000	0,00	0,00			
		oprava miestnych komunikácií - ervená Hora		1,000	3 197,39	3 197,39			
		v havarijnom stave		0,000	0,00	0,00			
2016193	09.12.2016	Mesto Krupina	960,28	192,06	1 152,34	1 152,34	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		opravu miestnych komunikácií - intravilán		1,000	960,28	960,28			
		v havarijnom stave		0,000	0,00	0,00			
2016194	09.12.2016	Mesto Krupina	166,67	33,33	200,00	200,00	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		inštaláciu osvetlenia v objekte zberný dvor		1,000	166,67	166,67			
2016204	15.12.2016	Mesto Krupina	149,17	29,83	179,00	179,00	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		ru né výkopy vodojem Líška		1,000	149,17	149,17			
2016205	15.12.2016	Mesto Krupina	1 040,62	208,13	1 248,75	1 248,75	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		prekládku kanalizácie na Majerskom rade v zmysle		0,000	0,00	0,00			
		zmluvy o dielo pod a skuto ného vyhotovenia diela		1,000	1 040,62	1 040,62			
2016206	15.12.2016	Mesto Krupina	3 804,24	760,85	4 565,09	4 565,09	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		opravu kanaliza ných vedení v areáli MŠ I. Krasku		0,000	0,00	0,00			
		pod a objednávky:		0,000	0,00	0,00			
		výkopy strojom	m	106,000	5,00	530,00			
		práce UNC	hod	57,000	17,00	969,00			
		rezanie asfaltu	m	43,000	5,48	235,64			
		dodávka štrkov		1,000	669,60	669,60			
		práca		1,000	1 400,00	1 400,00			
2016216	21.12.2016	Mesto Krupina	4 057,71	811,54	4 869,25	4 869,25	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		v zmysle obj. . 117/2016		0,000	0,00	0,00			
		uloženie a zapojenie ovládacieho kábla vodný zdroj		1,000	4 057,71	4 057,71			
		ervená Hora							
2016217	21.12.2016	Mesto Krupina	128,00	25,60	153,60	153,60	0,00	10	
		<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
		opravu brány garáž pre DHZ Krupina na ul. 29.Augusta		1,000	128,00	128,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
2016218	30.12.2016	Mesto Krupina	4 150,00	830,00	4 980,00	4 980,00	0,00	10	
<b>Text</b>			<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
likvidáciu nelegálnej skládky s odpadom				0,000	0,00	0,00			
v lokalite Pijavice v zmysle zmluvy o dielo:				1,000	4 150,00	4 150,00			
2016219	21.12.2016	Mesto Krupina	6 668,86	1 333,77	8 002,63	8 002,63	0,00	10	
<b>Text</b>			<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
na základe zmluvy o dielo 199/2016				0,000	0,00	0,00			
rekonštrukcia verejného osvetlenia na ul. 29.Augusta				1,000	6 668,86	6 668,86			
2016220	23.12.2016	Mesto Krupina	164,00	32,80	196,80	196,80	0,00	10	
<b>Text</b>			<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
opravu okapových žabov Múzeum Sládkovi ova ulica				0,000	0,00	0,00			
material				1,000	60,00	60,00			
práca				1,000	104,00	104,00			
2016227	28.12.2016	Mesto Krupina	1 447,71	289,54	1 737,25	1 737,25	0,00	10	
<b>Text</b>			<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
údržbu miestnych komunikácií - štrkové cesty				1,000	1 447,71	1 447,71			
2016228	28.12.2016	Mesto Krupina	456,00	91,20	547,20	547,20	0,00	10	
<b>Text</b>			<b>MJ</b>	<b>Po etMJ</b>	<b>CenaMJ</b>	<b>Celkom</b>			
dodávku dopravných zrkadiel			ks	2,000	228,00	456,00			
<b>Celkom</b>			<b>26 917,03</b>	<b>5 383,41</b>	<b>32 300,44</b>	<b>32 300,44</b>	<b>0,00</b>		